*1060087526*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：高琪萱

電話：(03)3322101#7467

電子信箱：066129@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國106年11月2日

發文字號：桃教終字第1060087526號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知新象創作劇團106年11月25日（星期六）19時30分假

桃園展演中心演出《想飛》雜技兒童劇一案，詳如說明，

請查照。

說明：

一、依據新象創作劇團106年10月17日新象文字第106101701號

函及桃園市政府藝文設施管理中心106年11月1日桃市藝設

推字第1060003932號函辦理。

二、旨揭劇目為本府藝文設施管理中心「2017鐵玫瑰劇場」系

列活動，亦為106年兒童劇場教育計畫「牽手進劇場」劇

目之一。

三、該劇以身心障礙生故事為本，劇團提供本市關心特殊教育

之各級教師100位於旨揭場次免費入場觀賞（每位教師可

有2席），亦提供有興趣之學生及家長之七折校園特惠，以

鼓勵親師生關心身心障礙生。

四、教師指導席票券登記索票方式，以電子郵件或傳真方式辦

理，請於信函中載明：場次、任教學校、教師姓名、學校

地址、聯絡電話（手機號碼），並請使用常用Email俾利

8

1060007905

■■■■■■2      _學務處■■■■■■■106/11/03 09:15

■■■■■■■無附件

17

第2頁，共2頁

裝

訂

線

劇團回覆取票方式。傳真號碼(02)8914-7192，索票信箱：

acrobattaiwanz@gmail.com。校園特惠案詳情請洽新象創

作劇團聯絡電話：(02)2967-9719。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本： 2017-11-03
08:20:37